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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2021 AL 31/03/2021

LA CONCORDIA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 353,023.47IMPUESTOS  1,370,209.45

 348,412.92IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  1,346,467.37

 4,610.55OTROS IMPUESTOS  23,742.08

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS  860.00

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS  860.00

 92,884.67DERECHOS  160,765.08

 1,130.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  23,930.00

 91,754.67OTROS DERECHOS  136,835.08

 600.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  112,772.02

 600.00MULTAS  300.00

 0.00REINTEGROS  112,472.02

 300.00INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 24,157.27

 0.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 1,000.00

 300.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y 

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA 

LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

 23,157.27

Total de Ingresos de Gestión  446,808.14  1,668,763.82

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 73,747,405.65PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  260,465,858.32

 17,951,506.65PARTICIPACIONES  66,842,188.32

 55,795,899.00APORTACIONES  193,371,670.00

 0.00CONVENIDOS  252,000.00

 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  604,288.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  604,288.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 73,747,405.65  261,070,146.32

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 18,911.39INGRESOS FINANCIEROS  142,229.34

 18,911.39INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  142,229.34

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  404,134.30

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  404,134.30

Total de Otros Ingresos y Beneficios  18,911.39  546,363.64

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  74,213,125.18  263,285,273.78
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GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 4,870,537.77SERVICIOS PERSONALES  23,154,089.39

 1,024,777.30REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,113,534.39

 2,938,244.53REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  12,163,784.64

 836,243.84REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  6,558,068.48

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  106,098.36

 71,272.10PREVISIONES  212,603.52

 3,586,371.99MATERIALES Y SUMINISTROS  11,886,055.91

 59,136.12MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 261,434.97

 2,447,033.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  3,182,636.66

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  55,062.00

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  2,412,935.66

 919,237.34COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  4,510,107.86

 15,380.94VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 595,259.38

 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  194,924.08

 145,584.59HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  673,695.30

 4,807,743.79SERVICIOS GENERALES  27,425,618.46

 435,052.85SERVICIOS BÁSICOS  6,005,808.00

 77,641.41SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  473,014.39

 4,065,387.70SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 11,629,051.20

 1,848.49SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  25,335.61

 82,186.52SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 369,947.05

 69,600.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  341,040.00

 2,410.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  47,547.36

 0.00SERVICIOS OFICIALES  7,832,754.03

 73,616.82OTROS SERVICIOS GENERALES  701,120.82

Total de Gastos de Funcionamiento  13,264,653.55  62,465,763.76

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 879,460.10TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  4,616,176.20

 879,460.10TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  4,616,176.20

 30,700.00AYUDAS SOCIALES  6,849,318.95

 30,700.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  3,092,264.00

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  2,185,055.43

 0.00AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS  1,571,999.52

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  910,160.10  11,465,495.15
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    OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 6,090,191.07

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  2,401,024.47

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  3,689,166.60

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  6,090,191.07

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 5,604,566.21INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  179,944,106.99

 5,604,566.21CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  179,944,106.99

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  19,779,379.86

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  54,433,745.32

 259,965,556.97

 3,319,716.81

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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